
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

 

П Р И К А З 

 

« 23 » марта 2021 года                               г.Лесосибирск               № 51 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

городского конкурса по английскому языку 

«Большая восьмёрка» для 7-8 кл. 

 

   В соответствии с Приказом отдела образования администрации г.Лесосибирска от 

03.02.2021 «О проведении муниципального этапа городского конкурса по английскому языку 

«Большая восьмёрка. G-8» (далее конкурс), планом мероприятий отдела образования 

администрации города Лесосибирска на 2020-2021 учебный год и реализацией муниципальной 

программы «Развитие образования г.Лесосибирска», подпрограммы 4 «Одарённые дети» в 

Лесосибирске состоялся городской конкурс. На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. За качественную работу в экспертной группе объявить благодарность: 

 Ростовой М.Л. – ст. преподавателю кафедры иностранных языков ЛПИфСФУ; 

 Кохне Е.М. – преподавателю-методисту Международной языковой школы «О'кей»; 

 Шалыгиной Е.Н.- руководителю ГМО учителей английского языка; 

 Яскевич Г.В. – рук. ШМО учителей английского языка МБОУ «Гимназии»; 

 Филипповой Е.Л. – рук. ШМО учителей английского языка МБОУ «СОШ № 4»; 

 Кара-Ивановой А.В. – рук. ШМО учителей английского языка МБОУ «СОШ № 6»; 

 

2. Наградить дипломами и ценными призами команду победителей городского конкурса 

для 7-8 кл. по английскому языку «Большая восьмёрка». Победители: 

№ ФИО ОУ кл 

1.  Трофименко Татьяна МБОУ "Лицей" 8 

2.  Головцова Полина МБОУ "Лицей" 8 

3.  Новиков Максим КГБОУ «ЛКК» 8 

4.  Сумкин Дмитрий МБОУ "ООШ№5" 7 

5.  Цинарева Виктория  МБОУ  "СОШ№8" 8 

6.  Хисматулина Юлия МБОУ  "СОШ №2" 7 

7.  Скрипальщиков Никита МБОУ  "СОШ №2" 7 

8.  Каримова Ангелина МБОУ  "СОШ №1" 8 



3. Наградить Грамотами призёров муниципального этапа конкурса: 

 

 

4. Директору МБУ «МИМЦ» предусмотреть приобретение призов для учащихся-

победителей и оформление наградных документов для школьников из средств 

подпрограммы 4 «Одаренные дети Лесосибирска» муниципальной программы 

«Развитие образования города Лесосибирска»; 

5. Опубликовать итоги городского конкурса для 7-8 кл. по английскому языку «Большая 

восьмёрка. G - 8» на сайте МБУ «МИМЦ»; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                                     Егорова О.Ю. 

администрации г.Лесосибирска        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Сапронова В.В., методист МБУ «МИМЦ» 

Т. 8(39145) 5-40-77; saprvv@yandex.ru 

                                                                

1.  Бойко Елизавета МБОУ  "Лицей" 8 

2.  Горбунова Диана МБОУ  "Лицей" 7 

3.  Забава Анастасия МБОУ  "СОШ №5" 7 

4.  Кононова Милана МБОУ  "СОШ №1" 7 

5.  Бейзель Владислав МБОУ  "СОШ №9" 7 

6.  Харрасов Степан МБОУ  "СОШ №9" 7 

7.  Власова Дарья  МБОУ  "ООШ№5" 7 

8.  Насырова Амина МБОУ "СОШ №9" 7 

mailto:saprvv@yandex.ru

